PAGE

[image: image1.png]

Вносится депутатом Представительного Собрания Курчатовского района
Курской области Шуклиной Л.С.

ПРОЕКТ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                             № ________

О назначении ежегодного отчета Главы

Курчатовского района Курской области

перед Представительным Собранием

Курчатовского района Курской области
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 - Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 20 Устава муниципального района «Курчатовский район» Курской области, решением Представительного Собрания Курчатовского района Курской области от 20.01.2020г. №91-IV «Об утверждении Порядка проведения ежегодного отчета Главы Курчатовского района Курской области перед Представительным Собранием Курчатовского района Курской области»,

Представительное Собрание Курчатовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Назначить ежегодный отчет Главы Курчатовского района Курской области перед Представительным Собранием Курчатовского района Курской области на 25 марта 2020 года. Начало в 14.00 часов.
2. Отчет провести в Представительном Собрании Курчатовского района Курской области, расположенном по адресу: г. Курчатов, пр-т Коммунистический, 12.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по правовым вопросам Представительного Собрания Курчатовского района Курской области С.П. Вдовина.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания

Курчатовского района Курской области                                                                        Л.С. Шуклина
Глава Курчатовского района

Курской области                                                                                                                  А.В. Ярыгин